现场娱乐投资合伙企业（有限合伙）关于北京小旭音乐文化有限责任

公司之投资协议》（以下简称“投资协议”）于 2016 年 11 月 14 日

在北京签署。

二、董事会审议情况

公司董事会于 2016 年 11 月 14 日召开十届二十二次会议，以 9

票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过公司关于下属子

2 / 3

公司对北京小旭音乐文化有限责任公司增资的决议。本次交易不构成

关联交易，也不构成重大资产重组，无须提请公司股东大会审议。

三、标的公司基本情况

1、小旭音乐基本情况

小旭音乐成立于 2006年 1月；注册资本：93.65万元；法定代表

人：卢小旭；住所：北京市朝阳区南湖南路 15 号院 3 号楼 2203 号；

经营范围：组织文化艺术交流活动；文艺创作；基础软件服务；应用

软件服务；电脑动画设计；工艺美术设计；产品设计；设计、制作、

代理、发布广告；会议服务；承办展览展示活动；影视策划；摄影服

务；从事文化经纪业务等。

小旭音乐（www.xiaoxumusic.com、www.GameMusic.com.cn）是目

前国内最大的音乐内容创作公司，在游戏音乐领域已耕耘 10 年之久，

音乐内容创作覆盖游戏音乐、动漫音乐、影视音乐、泛娱乐（小旭品

音网 www.pinyinwang.cn）和古风等领域，无论是端游、页游，还是

手游，几乎每个时期的爆款游戏，都能看到小旭音乐的名字，代表作

有：《我叫 MT》、《刀塔传奇》、《诛仙》和《天龙八部》等数千部，为

此，小旭音乐几乎成为了国产原创游戏音乐的代名词，游戏音乐行业

的很多技术标准，都由其团队制定。

小旭音乐主要业务包括：音乐、音效、配音等创作；线下游戏动漫

音乐会演出活动的举办和组织；艺人视频直播和《音萌 APP》的开发和运

营等，2015 年《小旭游戏演唱会》已成功举办了 6 场，得到业界充分肯

定。小旭音乐每年的原创音乐数量约 10,000首，每年为手游配乐约 1,000

部，现自有版权的配乐作品约 10,000首。未来，小旭音乐将依托自身强

大的音乐内容创作能力，向着中国 ACG动漫游戏音乐第一品牌迈进。

2、主要财务情况

截至2015年12月31日，小旭音乐总资产768.04万元，净资产466.38

万元；2015年 1-12月，其营业收入 1,629.01万元,净利润 24.26万元。

截至 2016年 9月 30日，小旭音乐总资产 1,688.42万元，净资产 260.44

万元；2016年 1-9月，其营业收入 1,407.86万元,净利润-205.94万元。

3、增资前后股权结构变动情况

序号 股东名称

增资前 增资后

认缴出资额

(元)

持股比例

(%)

认缴出资额

(元)

持股比例

(%)

1 卢小旭 400,038 42.71 400,038 32.89

2 游久时代（北京）科技有限公司 157,392  16.81 218,203 17.94

3 北京酷朋企业管理咨询中心（有限合伙） 379,118 40.48 379,118 31.17

4 宁波宋城演艺现场娱乐投资合伙企业(有限合伙) - - 218,932 18.00

合计 936,548 100.00 1,216,291 100.00

3 / 3

4、协议主要内容

根据投资协议约定，游久时代将以现金方式出资 650.00万元对小

旭音乐进行增资, 增资完成后，持有其 17.94%的股权。

（1）增资款的支付

自投资协议签署之日起 5个工作日内，游久时代应向小旭音乐指定

账户支付 325.00万元；自投资协议约定的先决条件全部满足后 5个工

作日内，游久时代应向小旭音乐指定账户支付剩余的 325.00万元。

（2）业务优先合作权

投资协议签署后，新投资者和游久时代享有与小旭音乐的业务优

先合作权，在同等条件下有权优先于第三方与小旭音乐进行业务合作。

四、本次投资对公司的影响

本次公司全资子公司游久时代对小旭音乐的增资，主要看重其在

游戏音乐制作领域所拥有的品牌优势、版权优势、核心团队优势，以

及市场占有率和话语权，从而进一步完善公司游戏业务的合理布局。

五、本次投资可能面临行业竞争风险

随着国内游戏市场整体增速放缓，精品游戏数量相应减少，从而

导致游戏产业链上的音乐制作产业受到一定的波及，市场份额也随之

受到不同程度的影响，游戏音乐行业的竞争将越趋激烈，为此，本次

投资可能面临行业竞争的风险。

六、报备文件

1、经与会董事签字确认的董事会十届二十二次会议决议；

2、《北京酷朋企业管理咨询中心（有限合伙）、卢小旭、游久

时代（北京）科技有限公司与宁波宋城演艺现场娱乐投资合伙企业（有